
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

Управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

Міської ради міста Кропивницького 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел. 35-61-50, 

email:dabikir@krmr.gov.ua ЄДРПОУ 40131214 

 

 

 

 

НАКАЗ 

 

м. Кропивницький 

« 30 » вересня 2020 р.                                                                         № 18/1-о 

 

 

Про здійснення планових перевірок 

фізичних осіб на 2021 рік 

 

 

З метою забезпечення виконання завдань, покладених на управління 

Державного архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста 

Кропивницького відповідно до Положення про управління Державного 

архітектурно-будівельного контролю Міської ради міста Кропивницького, 

затвердженого рішенням Міської ради міста Кропивницького від                

21.12.2017 року №1397, керуючись Порядком здійснення Державного 

архітектурно-будівельного контролю, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.05.2011 року № 553 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план перевірок об’єктів будівництва замовниками яких 

є фізичні особи на 2021 рік згідно з додатком №1; 

2. Головним спеціалістом відділу інспекційної роботи та дозвільних 

процедур управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

Міської ради міста Кропивницького, забезпечити виконання плану перевірок 

об’єктів будівництва; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Начальник управління                Олена ФІЛОНЕНКО 

 

 

 



Додаток  №_1_ до наказу управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

 Міської ради міста Кропивницького від   30.09. 2020  року  № 18/1-о 

 

№ 

п/п 

 

Назва об’єкта та його місце 

розташування, 

найменування замовника 

(П.І.Б) 

Номер запису в  

Єдиному реєстрі 

документів, що 

надають право на 

виконання 

будівельних робіт 

або номер та дата 

видачі дозволу 

Дата 

попередньої 

планової 

перевірки 

Термін 

проведення 

перевірки 

Посада та П.І.Б 

особи 

відповідальної за 

проведення 

планової 

перевірки 

Територіальний орган – 

Структурний підрозділ 

апарату  

Держархбудінспекції 

України 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Замовник: Бажан Ігор 

Миколайович; «Нове 

будівництво адміністративно-

торговельного комплексу по 

вул. Космонавта Попова (біля 

АТБ-Торгстрой) в м. 

Кропивницькому 

Кіровоградської області» 

КД  010192180173 Перевірка не 

проводилась 

11.05.2020-

22.05.2020 

Пилипенко В.В. Управління Державного 

архітектурно-будівельного 

контролю 

            

Начальник управління                Олена ФІЛОНЕНКО 

 

 

 

 

 

 


